PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA - SP

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2012

O prefeito de Pirassununga, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação vigente, torna público que não houve candidatos aprovados para o

emprego de SALVA-VIDAS.

     Pirassununga, 02 de julho de 2012

     Ademir Alves Lindo
     Prefeito Municipal